המבקש הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בשנית, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של
הוצאת חשבונית מס מבלי שיהיה זכאי לעשות כן, לפי סעיף 117(א)(5) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן:

חוק המע"מ); ניכוי מס תשומות מבלי שיש לגביו מסמך בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 117(ב)(5) לחוק המע"מ;
ומסירות דו"חות הכוללים ידיעות כוזבות בכוונה להתחמק מתשלום מס, לפי סעיף 117(ב)(1) לחוק המע"מ.

3. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בשנית, בתקופה הרלבנטית לכתב האישום היה המבקש מנהלה של חברת
"דרים למסחר חשמל בע"מ" (להלן: החברה) אשר נרשמה כ"עוסק מורשה" לפי חוק המע"מ.

לפי

המתואר בכתב האישום המתוקן בשנית, ניכוי מס התשומות נעשה מבלי שיש לגביו מסמך ובנסיבות מחמירות, שכן
שהמבקש והחברה הביאו במעשיהם להשתמטות מתשלום מס בסכום העולה על כפל הקנס הקבוע בסעיף 61(א)(4)

לחוק העונשין, התשל"ז-1977. להשלמת התמונה העובדתית יצוין, כי כתב האישום המתוקן בשנית עוסק בנוסף לעניינו
של המבקש גם בעבירות מס בהן הורשעו שלושה נאשמים נוספים, הדומות באופיין ובהיקפן לעבירות בהן הורשע

המבקש.

4. בגזר דינו של המבקש מיום 28.4.2015 עמד בית משפט השלום על הפגיעה של עבירות מס בסדר החברתי
ובשווין בנטל המס.

על כל האמור, בית משפט

השלום השית על המבקש 15 חודשי מאסר בפועל; מאסר על תנאי לתקופה של שישה חודשים, שלא יעבור במשך
שלוש שנים את אחת מהעבירות בהן הורשע, או כל עבירה המוזכרת בסעיף 117 לחוק המע"מ או בסעיפים 220-216

לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961; וקנס בסך 25,000 ש"ח.

6. המבקש ערער לבית המשפט המחוזי אשר קיבל באופן חלקי את ערעורו לנוכח טעות חישוב שנפלה במסגרת
גזר דינו של בית משפט השלום ובשל עיקרון אחדות הענישה, כמפורט להלן. בית המשפט המחוזי מצא כי שיעור העלמת

המס שביצע המבקש עומד על כ-1.8 מיליון ש"ח בעוד שבית משפט השלום קבע בטעות כי מדובר בסכום של כ-2.3
מיליון ש"ח.